
 

 

ユーザー各位 

免疫年齢プラス 終了のお知らせ 

 

平成 29 年 12 月 27 日 

株式会社ＤＮＡチップ研究所 

サポートセンター 

Tel: 03-5777-1687  Fax: 03-5777-1689 

Mail: dnachip-support@dna-chip.co.jp 

 

平素は「免疫年齢プラス」をご利用いただき誠にありがとうございます。 

株式会社 DNA チップ研究所は 2015 年 2 月より「免疫年齢プラス」を提供してまいりま

したが取扱いサービスの増加に伴い、検査事業の集中をすべく、2018 年 3 月 31 日（土曜）

をもちまして「免疫年齢プラス」のご提供を終了する事に致しました。 

本サービスの終了に先立ち、「免疫年齢プラス」の検査ご依頼を 2018 年 3 月 9 日（金曜）

まで検体到着分をもって、終了させていただきます。 

なお、現在販売しております「免疫年齢（日本語、中国語、英語）」は引き続きご提供し

てまいります。 

「免疫年齢プラス」で培ったノウハウを「免疫年齢」ならびに新しいメニューへ活用して 

さらなる発展を目指してまいります。 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

2018 年 3 月 31 日迄 免疫年齢シリーズ 

 免疫年齢プラス（最終検体受付日 2018 年 3 月 9 日） 

 免疫年齢（日本語、中国語、英語） 

 

2018 年 4 月 1 日以降 免疫年齢シリーズ 

 免疫年齢（日本語、中国語、英語） 

以上 


